

WIF.WA.270.1.2025

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 18 marca 2025 r. dot. zakupu i dostawy 2 samochodów osobowych o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań wraz z udzieloną odpowiedzią Zamawiający przekazuje poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który jedynie dla celów homologacyjnych oznaczony został jako kombi, a spełniał będzie wszystkie wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który jedynie dla celów homologacyjnych został oznaczony jako kombi, a spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z automatyczną, 7-biegową, dwusprzęgłową skrzynią biegów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z automatyczną, 7-biegową, dwusprzęgłową skrzynią biegów.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może doprecyzować punktację z tyt. preferowanych parametrów pozacenowych?

Odpowiedź: Zamawiający dokona oceny ofert wg ilości zaproponowanych parametrów preferowanych tj.

$$P = \frac{\text{ilość parametrów zaproponowana przez oferenta}}{\text{największa ilość parametrów zaproponowanych przez danego oferenta}} \times 30$$

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści samochody z regulacją fotela kierowcy w płaszczyźnie przód i tył i góra dół a fotel pasażera w płaszczyźnie przód tył bez regulacji wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z regulacją fotela kierowcy w płaszczyźnie przód – tył oraz góra – dół, a fotel pasażera w płaszczyźnie przód – tył bez regulacji wysokości.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
INSPEKTOR FARMACEUTYCZNY
Kostecki
mgr farm. Mariola Kostewicz